ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 2123 от «16» декабря 2016 г.

Принято на 76-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений в Решение Псковской
городской Думы от 27.02.2013 № 432
«Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании
«Город Псков»

Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Приостановить  в 2016 году  действие  статьи 72  Приложения к Решению Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном  образовании «Город Псков».
2.  Установить, что рассмотрение  проекта бюджета  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов    осуществляется в соответствии  с Распоряжением   Главы города  «О сроках  рассмотрения и утверждения  проекта  Решения  Псковской городской Думы  « О бюджете города  Пскова на  2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его  подписания Главой города Пскова и распространяется на правоотношения, возникшие с  16 декабря  2016 года.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
5. Возложить контроль  за  исполнением настоящего Решения на Комитет по бюджету, налогам и финансовому контролю Псковской городской Думы.

Глава города Пскова

                   И.Н. Цецерский
PAGE
2